
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Brně 
 
Č.j. UPCR-BM-2022/56534-20100202, 2/2022  
 
Žádost o informaci ohledně vyřízení podnětů a žádost o sdělení čísla jednacího správního 
rozhodnutí 
 
Žádost: 
ze dne 1. 2. 2022 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel označuje podněty, které podal, a táže se, jak byly vyřízeny, dále žádá v obecnosti 
sdělení čísla jednacího správního rozhodnutí. 
 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Brně:  
 

Vážený pane,  
 
ve věci podnětu ze dne 22. 6. 2021, který byl zaevidován pod č. 87/2021, odkazujeme  
na obecné vyrozumění ze dne 22. 7. 2021, které Vám bylo doručeno dne 23. 7. 2021. 
 
Co se týče podnětu ze dne 11. 12. 2021, který byl zaevidován pod č. 149/2021, šetření bylo 
ukončeno, o výsledku budete vyrozuměn.  
 
Třetí část Vašeho dotazu směřuje na sdělení čísla jednacího správního rozhodnutí, k tomu 

uvádíme, že se jedná o 829/2022/BLA. 

S pozdravem  

 

http://arsysxapp.datcen.mpsv.cz/AXUP/moduly/details.aspx?DetailID=187773034

